各壹份。

12,证据十二:巩留县闫 所 《营业执照》正、副本复印

件各壹份。

13.证据十三:巩 留 诊所 《医疗机构执业许可证》正、

副本复印件各壹份。

14.证据十四: 、 写情况说明各壹份。

15.证据十五:现场拍摄照片打印件 6张。

(以上证据均经当事人签字、捺手印确认 )。

综上所述,你违反了《中华人民共和国医师法》第十四条第一款

之规定。

依据 《中华人民共和国医师法》五十七条之规定 ;

本机关依法对你作出以下处理决定 :

1.给予警告 ;

2.处以罚款人民币壹万伍仟元整 (￥ 15000.00)的 行政处罚 ;

罚款于收到本行政处罚决定书之日起十五日内缴至中国工商银

行巩留支行 (账号:3006034029219501458)。

地址:巩 留县团结路

逾期不缴纳罚款的乡依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十

二条第一款第 (一 )项 ,每 日按罚款数额的3%加处罚款。

如不服本处罚决定9可在收到本处罚决定书之日起 60日 内向伊

犁哈萨克自治州卫生健康委员会或巩留县人民政府申请行政复议,或

者六个月内向巩留县人民法院起诉,但不得停止执行本处罚决定。逾

期不申请行政复议也不向人民法院起诉,又不履行处罚决定的,本机